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ClinSin med płukanie nosa zatok uzupełnienie 30 saszetek
 

Cena: 10,60 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.

Postać prosz.do sporz.roztw.

Producent N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ClinSin med płukanie nosa zatok uzupełnienie 30 saszetek

ClinSin med jest zestawem uzupełniającym do płukania nosa i zatok - 30 saszetek. Zawiera w składzie chlorek sodu. Preparat
stosowany jest podczas zapalenia zatok przynosowych, nieżytu nosa, przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok oraz
profilaktycznie w celu utrzymania prawidłowej higieny. Produkt doskonale oczyszcza nos i zatoki z zalegającej wydzieliny, alergenów i
patogenów. Pomaga w rozrzedzeniu zalegającej wydzieliny i wydostaniu się jej na zewnątrz. Zmniejsza obrzęk i uczucie ucisku w
zatokach. Przeznaczony jest dla dzieci powyżej 12 lat i osób dorosłych.

SKŁAD
Substancja aktywna to chlorek sodu. Przy użyciu ClinSin med można przygotować roztwór dostosowany do potrzeb pacjenta.

WSKAZANIA
Produkt przeznaczony do stosowania podczas zapalenia zatok przynosowych, nieżytu nosa, przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i
zatok oraz profilaktycznie w celu utrzymania prawidłowej higieny. Przeznaczony jest dla dzieci powyżej 12 lat i osób dorosłych.

DZIAŁANIE
Produkt doskonale oczyszcza nos i zatoki z zalegającej wydzieliny, alergenów i patogenów. Pomaga w rozrzedzeniu zalegającej
wydzieliny i wydostaniu się jej na zewnątrz. Zmniejsza obrzęk, uczucie ucisku w zatokach oraz łagodzi stany zapalne.

DAWKOWANIE

  Do uzyskania roztworu izotonicznego należy rozpuścić 1 saszetkę w 240 ml przegotowanej wody.
  Do uzyskania roztworu hipertonicznego należy rozpuścić 2 saszetki w 240 ml przegotowanej wody.

Płukanie wykonuje się 1-2 razy dziennie z zachowaniem co najmniej 1 godziny przerwy między płukaniem nosa i zatok, a wyjściem na
dwór.

PRZECIWWSKAZANIA
Nie stosuje się w przypadku uczulenia na składniki preparatu oraz podczas całkowitej blokady nosa i nieprawidłowego ustawienia
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przegrody nosowej. Nie stosować także w trakcie infekcji ucha.

Producent: Zdrovit
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